

बैंक ऑफ़ बड़ौदा
फ़िरोज़ाबाद मुख्य शाखा

हमारे बैंक के सभी सम्मानित ग्राहकों के ध्यानाकर्षण हेतु आवश्यक सूचना

बैंक ऑफ़ बड़ौदा फ़िरोज़ाबाद मुख्य शाखा जो वर्तमान में 82 सादर बाज़ार, फ़िरोज़ाबाद में स्थित परिसर में काम कर रही थी, का 32/1 इस्लाम गंज, स्टेशन रोड, फ़िरोज़ाबाद में स्थित नवीन परिसर में स्थानांतरण कर दिया जायेगा और दिनांक 14-02-2022 से इस पते पर कार्य करना प्रारंभ करेगी। स्थान्तरित उक्त परिसर से शाखा के सभी प्रकार के बैंकिंग व्यवसाय का कार्य किया जायेगा।

हम अपने फ़िरोज़ाबाद मुख्य शाखा के सभी लॉकर धारक ग्राहकों को सूचित करना चाहते हैं कि लॉकर्स को प्रस्तावित परिसर में स्थानांतरित करते समय अत्यंत सावधानी बरती जाएगी। फिर भी, यदि कोई ग्राहक शिफ्टिंग से पहले लॉकर से अपनी सामग्री को अपने कब्जे में लेने की इच्छा रखता है और लॉकर को प्रस्तावित स्थान पर शिफ्ट करने के बाद, उसे फिर से रखना चाहता है, तो हम आपसे दिनांक 11-02-2022 तक ऐसा करने का अनुरोध करते हैं।

हम इस संबंध में आपको हुई असुविधा के लिए खेद व्यक्त करते हैं और आपको सर्वदा उत्कृष्ट सेवा प्रदान करने का आश्वासन देते हैं।

स्थान: आगरा

दिनांक: 13-01-2022

क्षेत्रीय प्रमुख

क्षेत्र का नाम: आगरा

BANK OF BARODA
FIROZABAD MAIN BRANCH

FOR KIND ATTENTION OF OUR MOST VALUED CUSTOMERS

Bank of Baroda Firozabad Main Branch presently functioning at Premises situated at 82, Sadar Bazaar Firozabad will be shifted to 32/1 Islam Ganj Station Road Firozabad and shall function at the said address w.e.f. 14-02-2022. It shall function and cater all types of banking business from the said premises.

We also wish to inform all the locker holder customers of our Firozabad Main Branch that utmost care will be taken while shifting the lockers to the proposed premises. However, in order to minimize the risk and loss during the shifting, if any customer with locker facility desire to take possession of the contents before shifting and redeposit the same after shifting of the lockers to the proposed location, we request you to do so on or before 11-02-2022 by contacting the concerned Branch Head.

We sincerely regret the inconvenience caused to you in this regard and assure you of our best services at all times.

Place : Agra

REGIONAL HEAD

Date : 13-01-2022

NAME OF REGION :AGRA